
T4S
T4.55S  I  T4.65S  I  T4.75S



02 MODELOVÁ ŘADA



03

Traktory New Holland T4S
Jednoduše moderní

Traktory New Holland T4S o výkonu 55 až 75 koní poskytují dokonalou rovnováhu mezi moderní efektivitou a požadavky na jednoduchý 
traktor, který dělá přesně to, co potřebujete. Základní modely s pohonem dvou kol na platformě ROPS splňují požadavky na základní 
a spolehlivé vybavení, a levného pracovního koně. Modely s pohonem čtyř kol poskytují dodatečnou trakci pro ještě větší všestrannost. 
Potřebujete kabinu? Traktory T4S jsou nabízeny s novou generací kabiny, která poskytuje optimální výhled do všech stran a nejlepší 
prostředí pro obsluhu v této třídě traktorů. Potřebujete nakladač? Z výroby je k dispozici nový nakladač 555LU, který je speciálně 
navržen pro traktory T4S, je odolný a spolehlivý a je vybaven mechanickým automatickým vyrovnávacím systémem ve standardní 
výbavě. T4S je k dispozici s mechanickou převodovkou 8  ×  8 nebo 12  ×  12, s možností snížení rychlosti při plazivých rychlostech 
20 × 20 až do rychlosti 0,14 km/h. T4S nabízí výběr specifikací, které vyhovují potřebám statku i pole, menším farmám nebo sklizni 
sena a píce. Potřebujete manévrovat rychle? V nabídce je hydromechanická převodovka pro bezspojkové přepínání mezi jízdou vpřed 
a vzad. Pracujete s těžkým závěsným strojem? S modelem T4S můžete využít 3 000 kg svalů zadního závěsu pro nejlepší výkon ve své 
třídě s  ovládáním závěsu Lift-O-Matic™ ve  standardní výbavě. Servopohonem asistované zapínání vývodového hřídele s měkkým 
rozběhem je součástí dodávky traktoru, který je konstruován tak, aby splňoval moderní požadavky na efektivitu a snadnou obsluhu 
spolu s tradiční jednoduchostí a snadnou údržbou.

Vlastní traktor bez problémů
Traktory T4S Stage V jsou navrženy pro náročnou práci, přesto nabízejí prodloužené servisní intervaly 600 hodin. Všechny denní 
kontroly údržby jsou rychle a snadno proveditelné, což znamená, že budete trávit více času tím, co umí traktor T4S nejlépe: prací. 
Chcete více? Co třeba efektivní, spolehlivé motory common rail, které jsou kompatibilní s bionaftou.

Maximální potěšení z jízdy
Od ochranné konstrukce ROPS až po novou generaci kabiny se čtyřmi sloupky a volitelným vzduchem odpruženým sedadlem, pohodlí 
obsluhy je prioritou. Traktory s kabinou T4S nastavují nové standardy v této třídě traktorů s panoramatickým výhledem na veškeré 
připojené nářadí. Výkonné vytápění a klimatizace vám zajistí pohodlí v každém ročním období. O nic nepřijdou ani ti, kteří si objednají 
verzi s ROPS, která je vybavena komfortním odpruženým sedadlem a dobře umístěné ovládací prvky jsou součástí standardní výbavy.

Všestranné použití
Kompaktní a obratný, s výkonnou hydrauliku a výběrem převodovky, která vyhovuje různým potřebám, T4S může být vaším univerzálním 
pomocníkem. Stejně dobře se hodí k práci s čelním nakladačem 555LU na  dvoře, k práci s širokou škálou závěsné techniky na  poli, 
v komunální oblasti nebo na statku. S ROPS nebo kabinou, pohonem dvou nebo čtyř kol, pro T4S je všestrannost standardem.

Výkon a produktivita
Spolehlivý a efektivní motor řady S8000 nabízí výkon až 75 koní s velmi nízkou spotřebou paliva a ohromující charakteristikou točivého  
momentu. Motor T4S nabízí ideální rovnováhu mezi výkonem, hmotností a velikostí a je navržen tak, aby nabízel spolehlivý výkon 
v širokém spektru aplikací. Jedná se o výkonnou a produktivní volbu pro malé podniky a mléčné farmy, se specifikací pro nejrůznější 
aplikace, od komunálních prací až po pozemky a poskytovatele služeb.

Označení na kapotě říká vše
New Holland jasně udává výkon svých 
traktorů. U modelů T4S, “4” odkazuje na 
řadu traktorů, “S” představuje jednoduchost 
konstrukce (z anglického “simplicity”). 
Číslo pak udává výkon 55, 65 nebo 75 koní.

* s kabinou

  Jmenovitý Rozvor Hmotnost* 
Model výkon 2WD / 4WD 2WD / 4WD 
 k mm kg
T4.55S 55 2 085 / 2 123 2 800 / 3 100
T4.65S 65 2 085 / 2 123 2 800 / 3 100
T4.75S 75 2 085 / 2 123 2 800 / 3 100



04 PROSTŘEDÍ OBSLUHY

Kabina nové generace nebo ROPS
U nás máte vše pohodlně pod kontrolou

Jednoduchost se snoubí s pokrokem
Udělejte si čas na prohlídku traktoru New Holland T4S a sami se přesvědčíte, že tyto traktory nabízejí dokonalou rovnováhu mezi 
tradiční konstrukcí traktoru a moderní ergonomií. Noví uživatelé se budou rychle cítit pohodlně a ocení snadnou dosažitelnost 
všeho, co potřebují k bezpečné a efektivní práci s traktorem. S novou generací kabiny posouváme tuto třídu traktorů na novou 
úroveň. Díky čtyřsloupové konstrukci a prosklení od sloupku ke sloupku poskytuje kabina vynikající výhled do všech stran. Otevírací 
prosklený střešní panel je funkční a umožňuje přesnou práci u traktoru vybaveného nakladačem. Vysoce účinné vytápění a větrání,
s volitelnou klimatizací zajišťuje obsluze pohodlí bez ohledu na počasí.

Tichý. Pohodlný. Prostorný.
Nová generace kabiny traktorů T4S má rovnou podlahu, čímž se eliminuje objemný převodový tunel a kabina je prostornější. 
Široké dveřní otvory zajišťují snadný přístup do pohodlného interiéru a možnost volby sedadla s mechanickým nebo vzduchovým 
odpružením zaručují pohodlnou jízdu. Vytápění a ventilace jsou výkonné, v zimě udržují kabinu bez mlhy a v létě optimálně 
chlazenou. Nízká hladina hluku snižuje únavu a výkonná světla osvětlí i ty nejtemnější noci. S traktorem T4S získáte kabinu 
rovnocennou traktorům vyšších výkonových tříd.



05

Skládací sedadlo pro instruktora
• Kabina T4S je tak prostorná, že se do ní vejde i instruktor.
• Sedadlo je skládací a vybaveno bezpečnostním pásem, 

takže pohodlí a bezpečnost jsou zaručeny.

Skutečná viditelnost do všech stran
Když popisujeme kabinu nové generace jako kabinu nabízející 
skutečný výhled do všech stran, nepřeháníme. Díky čtyřem 
sloupkům je výhled ze sedadla řidiče panoramatický. 
Ve stísněných prostorech nebo při práci na poli je dobrý výhled 
velice důležitým pomocníkem při zvyšování produktivity. 
Více vidíte, více uděláte.

Osvětlení střechy kabiny
• Čtyři integrovaná střešní světla kabiny T4S poskytnou 

dodatečné osvětlení, které prosvětlí tmavá zákoutí budov nebo 
vám pomohou zpozorovat poslední balíky na poli.

Příprava na rádio
• Všechny modely mají v základní výbavě přípravu na rádio 

kompatibilní s obvyklými rádii do auta.
• Jednoduše si vyberte rádio podle vlastních potřeb a snadno 

instalujte. 

Obsluha traktorů ROPS — myslíme i na vás
Pro společnost New Holland je pohodlí řidiče traktoru klíčové. 
Posaďte se za volant jakéhokoli traktoru T4S, a rozložení 
ovládacích prvků, výška pedálů na podlaze, pozice volantu 
a  veškerý komfort ukazují naše zaměření na snadnou 
a  pohodlnou obsluhu. Každá páčka, spínač a pedál je umístěn 
tak, aby se snadno používal. Přidejte nízkou hlučnost motoru 
a převodovky a pochopíte, proč i T4S vybavený ROPS při provozu 
poskytuje prvotřídní komfort.

FOPS: pro klid duše
• Verze s kabinou i ROPS, pokud jsou vybaveny volitelnou 

stříškou, nabízejí technologii FOPS (systém ochrany před 
padajícími předměty).

77°

77°

69° 93°



OVL ÁDÁNÍ06

Nepleťte si jednoduchost se základní výbavou

My pracujeme na ergonomii. Vy se můžete soustředit na práci
Před více než 20 lety New Holland zvýšil laťku v konstrukci malotraktorů svou řadou traktorů TN. Od samého počátku byly traktory této 
“nové generace” konstruovány s ohledem na potřeby obsluhy, přičemž rozsáhlým výzkumem bylo zjištěno, jaká pozice je pro obsluhu 
nejvhodnější. T4S vychází z této původní koncepce a těží také z dalšího vývoje v moderní konstrukci traktorů. T4S může být jednoduchý, 
ale to v žádném případě nelze zaměňovat se základním. Každý haléř našeho výzkumu a vývoje je uvážlivě investován, abyste vy i naše 
traktory byli produktivnější. Kvalita konstrukce odpovídá kvalitě výroby. Vše, čeho se dotknete, působí solidním dojmem kvality. 
Všechny materiály jsou vybrány, aby odolaly náročným podmínkám zemědělství. Investujete do značky New Holland. My investujeme 
do poskytování vysoké kvality designu a výroby.

Ovládání vývodového hřídele
• Spouštění vývodového hřídele je umístěno na levé konzole 

je přesně tam, kde by ji obsluha chtěla mít.
• Lehký chod páky PTO zajišťuje snadný přenos výkonu 

na zavěšené nářadí.

Jednoduchost vyžaduje chytrý design
• Řadicí páky, ruční plyn, ovládání hydraulických okruhů, zvedání 

a spouštění zadních ramen, Lift-O-Matic™, vývodový hřídel 
a elektrické spínače jsou umístěny přesně tam, kde byste je 
očekávali.

• Zjednodušené ovládací prvky pomáhají zajistit vysokou 
produktivitu po celý pracovní den.

Nastavitelný sloupek řízení
• Ideální polohy za volantem lze snadno dosáhnout díky 

naklápěcímu sloupku řízení, který se ovládá pohodlným 
nožním pedálem.



07



MOTOR

Čistý. Výkonný. Produktivní.

Tříválcová řada motorů S8000, která byla vyvinuta pro intenzivní zemědělské využití, nabízí bezkonkurenční výkon, točivý moment 
a hospodárnost, a využívá technologie dodatečného odbourávání škodlivin CEGR a DOC pro splnění emisní normy Stage  V. 
S  prodlouženými servisními intervaly nabízejí tyto úsporné pohonné jednotky robustní a dlouhodobou spolehlivost, kterou 
provozovatelé malých traktorů vyžadují. Při práci jsou motory plynulé a tiché, přičemž maximální točivý moment se vyvíjí již 
při  1400  ot/min, což zajišťuje rychlou odezvu při náhlé změně zatížení, a při nižších otáčkách je zaručena nízká spotřeba paliva. 
Nárůst točivého momentu u motoru T4S je rovněž působivý, u modelu T4.55S dosahuje až 54 %, což zajišťuje rychlé oživení, když jde 
do tuhého, a zabraňuje tak potřebě podřadit v aplikacích, jako je zpracování půdy a přeprava nákladu.

08



09

Dostatečný výkon pro Vaše potřeby
Správný traktor je ten, který má výkon, jaký potřebujete, 
ne  přebytečný výkon, který nikdy nevyužijete. S T4S máte na 
výběr 55, 65 nebo 75 koní. Tyto varianty odráží možnosti použití 
traktoru, T4S. Na dvoře nebo na poli si vyberte výkon pro vaše 
konkrétní požadavky.

Působivý nárůst točivého momentu
Některé pohonné jednotky mohou selhávat pokud mají podat 
konstantní výkon v extrémních podmínkách. Ne však u T4S. 
Traktor je vybaven nejnovější generací turbodmychadel 
s  výkonným mezichladičem vzduchu. Motor proto S8000 těží 
z  konstantního proudu chlazeného vzduchu pro vyšší účinnost 
spalování bez ohledu na teplotu. Motor tak dosahuje působivého 
nárůstu točivého momentu až o 54 %.

Prodloužené servisní intervaly
S prodlouženými servisními intervaly motoru 600 hodin jsou 
traktory T4S navrženy tak, aby snižovaly provozní náklady 
po  celou dobu své životnosti. Denní servisní kontroly 
lze  provádět snadno a rychle, což usnadňuje udržení traktoru 
T4S v provozuschopném stavu ve špičkové provozní efektivitě.

Připraven k práci od otočení klíčku zapalování
Kompaktní konstrukce tříválcových motorů S8000 přináší 
své výhody. Nejenže krátký blok motoru snižuje celkovou 
délku T4S, tato kompaktní konstrukce také rychle zahřívá 
pohonnou jednotku, a díky tomu motor dosáhne provozní 
teploty v krátkém čase.

1100

40

50

60

70

80

hp

400

Nm
T4.75S

350

300

250

200

1300 1500 1700 1900 2100 2300
rpm

Torque

Powervýkon

krouticí moment

hp

ot/min

80

70

60

50

40

1000 1200 1400 1600 1800 2000 2200 2300



PŘE VODOVK Y A NÁPR AV Y

Klíčem k všestranné výkonnosti je správná převodová rychlost pro dané použití. 
U traktorů T4S máte na výběr ze tří převodovek: dvourozsahová převodovka 8 × 8, 
třírozsahovou 12  ×  12 nebo třírozsahovou 20  ×  20 s plazivým pohonem. Všechny 
převodovky sdílejí stejné osvědčené 4 synchronizované rychlosti v každém rozsahu 
pro snadnou změnu převodového stupně v daném rozsahu. Rozpětí nabízených 
rychlostí vyhovuje široké škále aplikací, možnost plazivých rychlostí dále rozšiřuje 
univerzálnost. T4S tak může pracovat při nízké rychlosti rychlostí až 0,14 km/h.

Osvědčená mechanická 
jednoduchost

Převodovka se dvěma rozsahy
• Ideální pro malé farmy a producenty 

mléka. Základní převodovka 8 × 8 nabízí 
dostatečný počet rychlostí

• Dva rozsahy se čtyřmi rychlostmi 
v  každém z nich. Obsluha používá 
spojkový pedál a páku směru jízdy 
pod volantem pro volbu jízdy vpřed 
nebo vzad.

3 rozsahy, 12 rychlostí
•Pro aplikace vyžadující širší rozsah 

pracovních rychlostí můžete zvolit 
převodovku 12 × 12.

•Se čtyřmi rychlosti v každém ze tří 
rozsahů, tato převodovka zachovává 
tradiční schéma řazení ve tvaru “H”.

•Převodovka 20  ×  20 s plazivým převo-
dem začleňuje 8 plazivých rychlostí 
do nízkého a středního rozsahu. 

Powershuttle pro snadnou práci 
s nakladačem
•T4S jsou nabízeny také s hydraulickou 

reverzací Powershuttle.
•Při práci s čelním nakladačem nebo 

pro  rychlé otáčení na souvrati je 
Powershuttle skutečně neocenitelným 
pomocníkem.

km/h

km/h

VPŘED

VPŘED

ZPĚTNÝ CHOD

ZPĚTNÝ CHOD

10

0 1010 2020 3030 4040

12
11
10
9
8
7
6
5
4
3
2
1

I

III

II

38.74

28.16

19.23

12.60

9.34

6.79

4.64

3.04

2.85

2.07

1.42

0.93

38.77

28.18

19.25

12.61

9.35

6.80

4.64

3.04

2.86

2.08

1.42

0.93

0 1010 2020 3030 4040

8
7
6
5
4
3
2
1

I

II

32.42

23.57

16.09

10.54

7.82

5.68

3.88

2.54

32.44

23.58

16.11

10.55

7.82

5.69

3.88

2.54

Transmissions_T4STransmissions_T4STransmissions_T4STransmissions_T4STransmissions_T4STransmissions_T4STransmissions_T4STransmissions_T4STransmissions_T4STransmissions_T4S

0 1010 2020 3030 4040

12
11
10
9
8
7
6
5
4
3
2
1

I

III

II

38.74

28.16

19.23

12.60

9.34

6.79

4.64

3.04

2.85

2.07

1.42

0.93

38.77

28.18

19.25

12.61

9.35

6.80

4.64

3.04

2.86

2.08

1.42

0.93

0 1010 2020 3030 4040

8
7
6
5
4
3
2
1

I

II

32.42

23.57

16.09

10.54

7.82

5.68

3.88

2.54

32.44

23.58

16.11

10.55

7.82

5.69

3.88

2.54

Transmissions_T4STransmissions_T4STransmissions_T4STransmissions_T4STransmissions_T4STransmissions_T4STransmissions_T4STransmissions_T4STransmissions_T4STransmissions_T4S



Poloměr otáčení traktorů 
s poháněnou zadní 
nápravou
• Traktory T4S s pohonem 

dvou kol nabízí poloměr 
otáčení 3,65 m

• Ideální pro práci v omezených 
prostorách nebo pro lehčí 
práce jako je sklizeň píce 
nebo práce na farmě.

Pohon všech 4 kol
• Modely s pohonem všech 

kol mají poloměr otáčení 
pouhých 4,7 m bez použití 
brzd.

• Díky samosvorné uzávěrce 
diferenciálu poskytuje T4S 
trakci kdykoliv ji potřebujete, 
a skvělou agilitu.

• Nohou ovládaná uzávěrka 
zadního diferenciálu je ve 
standardní výbavě.

Široká nabídka pneumatik
• T4S si můžete objednat 

s optimálními pneumatikami 
do vašich podmínek.

• K dispozici je široká nabídka 
pneumatik, která odpovídá 
požadavkům zákazníků od 
rodinných farem a  produ-
centů mléka až po special-
izované pěstitele.

Dynamické přední blatníky
• Úhel řízení je maximalizován 

díky dynamickým předním 
blatníkům, které jsou k  dis- 
pozici na T4S s pohonem 
všech kol.

• Pružinový mechanismus 
zabraňuje kontaktu blatníku 
s kapotou, ale umožňuje 
kolům zatočení do maximál-
ního úhlu.

3 650 mm

2WD náprava 4WD náprava

4 715 mm

11



PŘEDNÍ NAKL ADAČ12

Nové čelní nakladače 555LU s mechanickým automatickým 
vyrovnávacím systémem se dokonale doplňují se všemi třemi 
modely T4S a lze je dodat spolu s traktorem přímo z výroby. 
Nakladač je umístěn nízko nad kapotou, což zlepšuje viditelnost 
a nabízí jistotu při práci. Ovládání nakladače je jednoduché 
díky novému ergonomicky navrženému joysticku a středovému 
hydraulickému rozvaděči se dvěma funkcemi. Volitelné 
příslušenství instalované prodejcem zahrnuje také třetí funkci 
hydrauliky pro použití s přídavným nářadím, jako jsou například 
kleště na balíky. Nakladač je vybaven Euro úchytem a je tak 
kompatibilní s jiným přídavným nářadím vedle lopaty.

Skvělý výhled i se střechou
• Všechny T4S s kabinou mají střešní okno poskytující dokonalý 

výhled a také poskytuje světlé a vzdušné prostředí pro práci.
• Střešní okno lze také otevřít pro dodatečné větrání a  je 

vybaveno stahovací sluneční clonu.

Navrženo s ohledem na produktivitu

Integrovaný joystick přesně tam, kde potřebujete
• T4S loader ready zahrnuje joystick integrovaný do kabiny 

v optimální pozici a s funkcemi, které zajišťují bezproblémové 
ovládání nakladače.

Model 555LU

Vyrovnávání automatické 
mechanické

Maximální nosnost (mm) 800

Od čepu lopaty v max. výšce (kg) 1 430

Maximální výška zdvihu v otočném čepu (mm) 3 310

Max. výška zdvihu s vyrovnanou lopatou (mm) 3 040

Výška při vyklopení pod úhlem 45° (mm) 2 470

Výška při výklopném úhlu (mm) 2 380

Hloubka kopání (mm) 155

Dosah při max. zdvihu pod úhlem 45° (mm) 1 105

Dosah při max. zdvihu a při úhlu vyklopení (mm) 895

Dosah na úrovni terénu (mm) 2 140

Úhel zaklopení lopaty (°) 42

Úhel vysypání lopaty (°) 61

Úhel zaklopení lžíce při maximální výšce (°) 58



13

Nízké uložení nakladače
• Nakladač 555LU je na traktoru uložen co nejníže, což zaručuje 

skvělou viditelnost směrem dopředu a dolů. Zároveň je posílena 
stabilita traktoru se zdviženým nakladačem. Produktivita 
a bezpečnost jdou ruku v ruce.



14 PTO A HYDR AULIK A

Se zvedací kapacitou zadních ramen až 3000 kg mají traktory 
T4S dostatek síly pro práci s širokým rozsahem neseného nářadí. 
To těmto všestranným traktorům umožňuje zvládat práce, 
které jsou mimo možnosti konkurenčních traktorů s podobným 
výkonem. Další přidanou hodnotou je výkonná hydraulika 
s  průtokem až 47,7 l/min, a možnost volby až tří zadních 
okruhů a dvou středových okruhů. Navrch přidáváme možnost 
vývodového hřídele 540/540E a synchronizaci vývodového 
hřídele s pojezdovou rychlostí. T4S je sice jednoduchý traktor, 
ale jeho výbava není v žádném případě základní.

Lift-O-Matic™  pro rychlé otáčení na souvrati
S traktorem T4S získáte osvědčený systém Lift-O-Matic™. 
Prověřený mnoha generacemi traktorů New Holland traktorů, 
Lift-O-Matic™ nabízí rychlé zvedání a spouštění nářadí 
do  přednastavené pozice pouze jedním pohybem prstu. 
Vše, co je potřeba udělat během otáčení na souvrati, je přepnout 
ovladač zvedání zadních ramen, který zvedne nářadí do předem 
nastavené maximální polohy. Po otočení podobným způsobem 
spustíte ramena do přednastavené pracovní polohy.

Silný závěs, který snadno nastavíte
Zadní závěs traktorů T4S vychází z osvědčené konstrukce traktorů 
New Holland s teleskopicky nastavitelnými spodními táhly, 
nastavitelnými zvedacími táhly a rychloupínacími koncovkami. 
Zadní tříbodový závěs podléhá důslednému testování a přísné 
kontrole kvality. Závěs kategorie II má maximální zdvihovou 
kapacitu 3000 kg* a umožňuje tak práci i s těžkými závěsnými stroji.
* s pomocným zvedacím válcem

Jednoduše všestranný



15

Středové okruhy nejen 
pro nakladač
Příprava pro nakladač zahrnu-
je dva ve středu umístěné 
dálkově ovládané hydraulické 
okruhy spolu s ergonomicky 
umístěným joystickem v kabině. 
To traktoru T4S umožňuje pra-
covat s širokou škálou zařízení 
neseného vpředu.

Tři zadní vnější 
hydraulické okruhy 
Traktor může být vybaven až 
třemi zadními hydraulickými 
okruhy. Další předností T4S je 
výkon hydraulického čerpadla 
až 47,7 l/min nezávisle na 
čerpadle řízení.

Ekonomické otáčky PTO
Přímý pohon vývodového hřídele snižuje výkonové ztráty a počet 
opotřebovávaných dílů v převodovce, což zlepšuje produktivitu 
i spolehlivost. Spouštění a vypínání vývodového hřídele zajišťuje 
páka umístěná v kabině, která je vybavena funkcí hladkého startu. 
Spojka PTO umožňuje obsluze přenášet výkon na poháněné nářadí 
postupně. T4S nabízí rychlosti vývodového hřídele 540, 540 ECO 
a volitelně také otáčky závislé na pojezdové rychlosti.



16 SLUŽBY NAD RÁMEC PRODUK TU

360°: T4S

Model T4S byl navržen tak, aby jeho každodenní údržba byla co nejjednodušší. Všechna servisní místa jsou snadno přístupná 
z  úrovně země. Díky mimořádně dlouhým servisním intervalům motoru 600 hodin tyto traktory tráví maximum času tam, 
kde je potřebujte, tedy v práci!

Volitelné příslušenství 
instalované prodejcem
New Holland poskytuje kom-
plexní nabídku schváleného 
příslušenství pro optimalizaci 
výkonu stroje ve všech pod-
mínkách, které lze instalovat 
u vašeho prodejce.

Vzduchový filtr motoru lze 
zkontrolovat, vyčistit nebo 
vyměnit, a to bez nutnosti 
použití nářadí.

V jednom kuse. Kapota vcelku 
se otevírá vysoko a poskytuje 

více než dostatečný prostor 
pro veškeré servisní úkony.

Vyměňte nebo vyčistěte vzduchové 
filtry kabiny, které jednoduše 
vyjmete ze snadno přístupného 
umístění vně kabiny.

Jednoduše doplňte 
82 litrů paliva 

z úrovně země.

Pohodlná kontrola 
motorového oleje bez 

nutnosti otevírat kapotu.

Snadný přístup k chladicímu 
systému pro jednoduché 

a efektivní čištění.



17

Staráme se o vaše podnikání

Finanční služby
Ve  spolupráci se specialisty z  oddělení 
Afinance zajišťujeme kompletní finanční 
péči pro dodávanou techniku od návrhu 
optimálního financování přes vyřízení 
strojního pojištění až po  pomoc se 
získáním dotace na  váš stroj. S  námi 
necháte starost o  finance v  rukou 
odborníků a  můžete se tak naplno 
věnovat svému podnikání.

Zajištění náhradních dílů
Důležitým faktorem pro správné 
fungování vašeho stroje jsou originální 
náhradní díly. V  případě poruchy, nebo 
dokonce odstávky stroje, je včasné 
dodání náhradních dílů klíčovým 
faktorem. Naše logistické centrum 
a  centrální sklad jsou umístěny 
v  Hustopečích a  zajišťují náhradní díly 
pro zemědělskou a stavební techniku.

Technická podpora
Oddělení technické podpory Atech 
se skládá z  25 úzce specializovaných 
techniků, kteří zajišťují kompletní 
technické poradenství a  školení pro 
servisní střediska. Školení probíhá 
na  jednotlivé modelové řady strojů, 
nové trendy v  opravárenství a  novinky 
na  trhu. Novou službou je Customer 
Care – školení obsluh strojů přímo 
v provozu napříč jednotlivými značkami 
a modely.



18 SPECIFIK ACE

Modely T4.55S T4.65S T4.75S

Motory* S8000 S8000 S8000

Počet válců / objem / ventily / úroveň emisí 3 / 2 930 / 4 / Stage V 3 / 2 930 / 4 / Stage V 3 / 2 930 / 4 / Stage V

Druh sání Turbocharged Turbocharged Turbocharged

Mezichladič nasávaného vzduchu l l l

Schválení pro Biodiesel B5** B5** B5**

CEGR a DOC emisní systém l l l

Jmenovitý výkon ISO TR14396 — ECE R120 [kW/k (CV)] 41/55 48/65 55/75

Jmenovité otáčky motoru (ot/min) 2 300 2 300 2 300

Maximální točivý moment ISO TR14396 (Nm@ot/min) 258@1 400 291@1 400 341@1 400

Převýšení točivého momentu (%) 54 47 48

Způsob chlazení kapalné kapalné kapalné

Objem palivové nádrže (l) 82 82 82

Servisní interval (hod) 600 600 600

Převodovka

8 × 8 Synchro Shuttle™ převodovka (2WD / 4WD)

Maximální rychlost vpřed (km/h) 30 30 30

Minimální rychlost vpřed (km/h) 2,27 2,27 2,27

12 × 12 Synchro Shuttle™ převodovka (4WD)

12 × 12  hydraulická Powershuttle převodovka (4WD)

Maximální rychlost vpřed (km/h) 40 40 40

Minimální rychlost vpřed (km/h) 0,83 0,83 0,83

20 × 20 Synchro Shuttle™ převodovka s plazivými rychlostmi (4WD)

20 × 20 hydraulická Powershuttle s plíživými rychlostmi (4WD)

Maximální rychlost vpřed (km/h) 40 40 40

Minimální rychlost vpřed (km/h) 0,14 0,14 0,14

Plazivé rychlosti l l l

Přední náprava

Přední náprava 4WD O O O

Úhel řízení 2WD / 4WD (°) 52 / 45 52 / 45 52 / 45

Výkyv nápravy (°) 11 11 11

Minimální poloměr otáčení 2WD / 4WD (mm) 3 650 / 4 715 3 650 / 4 715 3 650 / 4 715

Mechanické spínání uzávěrky diferenciálu l l l

Hydraulický systém

Průtok hydraulického čerpadla (l/min) 47,7 47,7 47,7

Mechanická regulace tlaku otevřenou smyčkou l l l

Snímání síly v horním táhle tříbodového závěsu l l l

Systém Lift-O-Matic™ l l l

Plynulá zvedací kapacita (610 mm za koncovkami ramen) (kg) 1 950 1 950 1 950

Maximální zvedací kapacita na koncích ramen ve vodorovné poloze**** (kg) 3 000 3 000 3 000

Kategorie zadního závěsu I & II I & II I & II

Max. počet zadních okruhů hydrauliky 3 3 3

Max. počet středových okruhů hydrauliky 2 2 2

Mechanický joystick pro ovládání středových okruhů O O O



19

Modely T4.55S T4.65S T4.75S

Rozměry

Se zadními pneumatikami rozměru*** 380/70R28 420/70R28 480/70R30

A — Celková délka (mm) 3 915 3 915 3 915

B — Výška po vrch ROPS od středu nápravy (mm) 1 836 1 836 1 836

B — Výška po vrch kabiny od středu nápravy (mm) 1 845 1 845 1 845

C — Celková výška po střechu kabiny (mm) 2 461 2 461 2 461

D — Rozvor náprav 2WD / 4WD (mm) 2 085 / 2 123 2 085 / 2 123 2 085 / 2 123

E — Nastavení rozchodu předních kol (min. / max.) (mm) 1 447 / 1 877 1 447 / 1 877 1 447 / 1 877

E — Nastavení rozchodu zadních kol (min. / max.) (mm) 1 442 / 1 955 1 446 / 1 928 1 527 / 1 928

F — Světlá výška (mm) 407 407 407

D

C

B

AE

Modely T4.55S T4.65S T4.75S

PTO

540 / 540E O O O

540 l l l

540 / 540E s pojezdovou závislostí O O O

Prostředí obsluhy

Odpružená platforma (s ROPS) l l l

Komfortní odpružené sedadlo l l l

Vzduchem odpružené sedadlo (verze s kabinou) O O O

Klimatizace O O O

Hmotnosti — ROPS

Hmotnost 2WD / 4WD (kg) 2 550 / 2 850 2 550 / 2 850 2 550 / 2 850

Maximální přípustná hmotnost 2WD / 4WD (kg) 4 500 / 4 800 4 500 / 4 800 4 500 / 4 800

Hmotnosti — kabina

Hmotnost 2WD / 4WD (kg) 2 800 / 3 100 2 800 / 3 100 2 800 / 3 100

Maximální přípustná hmotnost 2WD / 4WD (kg) 4 500 / 4 800 4 500 / 4 800 4 500 / 4 800

l Standard     O Volitelné     – Není k dispozici     * Vyvinuto společností FPT Industrial      ** Podle podmínek použití     *** K dispozici jsou i jiné než uvedené zadní pneumatiky (380/70R28, 420/70R28, 
420/70R30, 480/70R30)     **** S pomocným zvedacím válcem

F



 &  AUTORIZOVANÍ PRODEJCI
AGRIMA Žatec s. r. o. 
Žatec,  602 303 304
www.agrima.cz

AGROTECHNIC MORAVIA a. s. 
Olomouc,  725 401 432 
www.agrotechnicmoravia.cz

AGROSERVIS Záměl, s. r. o. 
Záměl,  603 487 522 
www.agroservis-zamel.wz.cz

ALS AGRO a. s.
Sedlnice,  603 284 360
www.alsagro.cz

ARBO, spol. s r. o.
Klatovy,  602 163 627
www.arbo-kt.cz

K V A R T O, spol. s r. o. 
Bystřice u Benešova,  602 315 548
www.kvarto.cz

RANK CAR s. r. o.
Slaný,  602 284 408
www.rankcar.cz

UN-COM, spol. s r. o.
Radvánovice,  602 142 477
www.un-com.cz

ZZN Polabí a. s.
Kolín,  725 797 340
www.zznpolabi.cz

AGROTEC a. s. je importérem strojů značky New Holland do  České 
republiky. Stroje do  jednotlivých regionů dodáváme prostřednictvím 
nezávislých autorizovaných prodejních středisek nebo vlastních 
obchodních zástupců. Vždy se jedná o prověřené a proškolené dlouhodobé 
partnery, kteří se vzorně starají o své zákazníky, o VÁS. Navíc úroveň 
vybavení a  organizace práce je každoročně hodnocena nezávislým 
auditorem výrobce v rámci programu TOP PARTNER. 

AGROTEC a. s. společně s jednotlivými výrobci poskytuje autorizovaným 
prodejním střediskům plnou podporu ve formě servisních a obchodních 
školení, logistickou podporu dodávek náhradních dílů a  nezbytný 
technický servis.

U  společnosti AGROTEC a. s. a  autorizovaných prodejních středisek 
na vás čeká komplexní systém předprodejních, záručních i pozáručních 
služeb tak, abyste mohli podnikat V POHODĚ.

www.eagrotec.cz

Kontakty na regionální prodejce:

 +420 800 641 111

AGROTEC a. s., Brněnská 74, Hustopeče 
 519 402 191,  info@agrotec.cz
www.eagrotec.cz/kontakt

AGROTEC a. s. 
Hustopeče,  606 711 242 
www.eagrotec.cz/prodej


